Петроковѣ на Маринской площади, въ домѣ Горювича, будетъ продаваться половина поземельнаго участка принадлежащаго Францу Риттеру, расположеннаго въ Петроковской Губерніи Лодзинскаго Уѣзда, Гмны Хойны дер. Нове Хойны, обозначеннаго на планѣ подъ N. 2 и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 19 (31) Октября 1885 года изъ земли пространствомъ однаго морга семьдесятъ пять прентовъ и деревяннаго дома крытаго гонтомъ, котораго половина принадлежитъ Алоизию Риттеру, къ половинѣ же дома Франца Риттера подъ одною гонтовою крышею, пристроены хлѣвъ изъ кирпича.

Петроковѣ на Маринской площади въ домѣ Горювича будетъ продаваться недвижимое имущество принадлежащее: Карлу Адольфу Густаву и Генриху Курцвергамъ, Эмилии Кригеръ, Альвинъ Олицъ и Екатерины Курцвергъ, расположенное въ Петроковской Губерніи въ гор. Лодзи по Главной и Водному Рынку улицамъ подъ N. 1247 и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Будкевича отъ 5 (17) Марта 1886 года изъ каменнаго одноэтажнаго фронтоваго дома, кирпичнаго пивовареннаго завода, кирпичнаго склада на пиво, каменнаго одноэтажнаго флигеля, крытаго черепицею, деревянной конюшни, жилого деревяннаго флигеля, деревянныхъ сараевъ а также плаца и сада пространствомъ однаго морга новопольской мѣры.